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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2,
Legnica, centrum

Cena 560 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie położone w sąsiedztwie Zamku.  Składające się z dwóch ustawnych sypialni,
salonu połączonego z aneksem kuchennym, łazienki,  oraz przedpokoju, do mieszkania przynależą również części
wspólne dwie komórki lokatorskie . Nieruchomość o powierzchni 85 mkw.
Sporym atutem są niskie koszty utrzymania lokalu.

W mieszkaniu przeprowadzono kapitalny remont z wysokiej jakości materiałów.
Stolarka wewnętrzna wykonana na indywidualne zamówienie, z drewna jesionowego, drzwi wewnętrzne
wygłuszone, szyby wzmocnione z ornamentem wykonanym ręcznie.
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Aneks kuchenny wykonany z drewna dębowego, witraże ze szkła kryształowego, unikatowe uchwyty
porcelanowe.
Podłogi z drewna siedmiokrotnie utwardzanego, z efektem "pływających" we wszystkich pomieszczeniach
wykonane z drewna jesionowego. W łazience ogrzewanie podłogowe, bicze wodne, całość w płytkach włoskich z
ornamentacją.
W korytarzu znajdują się dwie szafy wnękowe, wykonane wg projektu własnego.

Nieruchomość nie wymaga żadnego wkładu

Mieszkanie położone jest I piętrze w III piętrowej kamienicy . Wejście do kamienicy zabezpieczone domofonem,
dodatkowo  monitoring  budynku. Teren kamienicy jest ogrodzony. Zadbana klatka schodowa z wymienionymi
oknami. 

Okolica jest spokojna i bezpieczna. Mieszkanie przy Zamku i centrum. W pobliżu przystanek komunikacji miejskiej
z którego dojedziemy w dowolną część miasta, parking,  szkoła,  apteka, rynek, Galeria Piastów.

Więcej informacji chętnie udzielę na prezentacji lub telefonicznie.

Symbol 2088/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 560 000 PLN

Cena za m2 6 588 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle centrum

Powierzchnia całkowita 85 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Stan instalacji NOWA
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Czy jest KW JEST

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


